所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和６年５月１３日 秋田地方法務局大館支局 登記官 藤 原 孝 寿

記

意見又は資料の提出先

〒０１７－０８０４

大館市柄沢字狐台７番地７３

秋田地方法務局大館支局

電話 ０１８６－４２－６５１４

別紙　【大館】

手続番号 地目 地積

第４１０３－２０２４－０００１号 大館市外川原字タタラ ７－１ 田 ３・３０

第４１０３－２０２４－０００２号 大館市外川原字タタラ ６９ 山林 １８３

第４１０３－２０２４－０００３号 大館市外川原字外川原 ９８－１ 山林 １２９８２０

第４１０３－２０２４－０００４号 大館市外川原字外川原上の沢 ５１ 山林 １２８６３８

第４１０３－２０２４－０００５号 大館市外川原字小杉沢 ２６ 原野 １９４

第４１０３－２０２４－０００６号 大館市外川原字小杉沢 ３３ 田 ３６

第４１０３－２０２４－０００７号 大館市外川原字上屋布 ２８ 墓地 ６２７

第４１０３－２０２４－０００８号 大館市外川原字兎沢 １６ 墓地 ９５

第４１０３－２０２４－０００９号 大館市外川原字泊滝 １９ 原野 ３６

第４１０３－２０２４－００１０号 大館市葛原字下ノ沢 ２１ 畑 １６１

第４１０３－２０２４－００１１号 大館市葛原字下柳生 １－１ 田 ２２４

第４１０３－２０２４－００１２号 大館市葛原字下柳生 ４－１ 田 ２６１

第４１０３－２０２４－００１３号 大館市葛原字下柳生 ９－１ 田 ６６

第４１０３－２０２４－００１４号 大館市十二所字宮前 ６０－１ 宅地 ４０９・９１

第４１０３－２０２４－００１５号 大館市十二所字宮前 ６０－２ 宅地 １２５２・８９

第４１０３－２０２４－００１６号 大館市十二所字細越 ２９ 畑 ３４４４

第４１０３－２０２４－００１７号 大館市十二所字細越 ３２ 畑 １３６５

第４１０３－２０２４－００１８号 大館市十二所字細越 ８４ 畑 ９２

第４１０３－２０２４－００１９号 大館市十二所字川端 ２８ 山林 ６・６１

第４１０３－２０２４－００２０号 大館市十二所字川端 ２９ 山林 ３・３０

第４１０３－２０２４－００２１号 大館市十二所字川端 ３０ 山林 １９

第４１０３－２０２４－００２２号 大館市十二所字大西 ６６ 墓地 ３・３０

第４１０３－２０２４－００２３号 大館市早口字上野岱 ６４ 原野 １９８

第４１０３－２０２４－００２４号 大館市早口字上野岱 ６４－１ 原野 １０９

第４１０３－２０２４－００２５号 大館市早口字深沢上岱 ６ 原野 ２８５

第４１０３－２０２４－００２６号 大館市早口字大岱 ８９－１ 山林 １８１

第４１０３－２０２４－００２７号 大館市早口字大岱 ５０ 境内地 ２０

第４１０３－２０２４－００２８号 大館市早口字廉の沢 １８ 墓地 ３３５

第４１０３－２０２４－００２９号 大館市長坂字深沢 ８ 山林 １７８

第４１０３－２０２４－００３０号 大館市長坂字赤坂 １８－２ 山林 ５９

第４１０３－２０２４－００３１号 大館市長坂字大巻向悪土 ２５－１ 用悪水路 ６６

表題部所有者不明土地に係る所在事項

1

別紙　【大館】

手続番号 地目 地積表題部所有者不明土地に係る所在事項

第４１０３－２０２４－００３２号 大館市比内町大葛字森合 ４ 宅地 ４８９・２８

第４１０３－２０２４－００３３号 大館市比内町大葛字森合 ４１ 山林 ５４１４

第４１０３－２０２４－００３４号 大館市比内町大葛字森合下家下 ７５－２ 山林 ５２４７

第４１０３－２０２４－００３５号 大館市比内町大葛字川向 ５０－２ 山林 ３９

第４１０３－２０２４－００３６号 大館市比内町大葛字川向 ５０－１ 山林 ３２７

第４１０３－２０２４－００３７号 大館市比内町大葛字川向 ５０－４ 山林 ４９

第４１０３－２０２４－００３８号 大館市比内町大葛字丹内沢口 １９－１ 山林 ６・６１

第４１０３－２０２４－００３９号 大館市比内町大葛字丹内沢口 １９－３ 山林 １３

第４１０３－２０２４－００４０号 大館市比内町大葛字丹内沢口 １９－４ 山林 ３・３０

第４１０３－２０２４－００４１号 大館市比内町大葛字独鈷境 ２１ 山林 １７９８

第４１０３－２０２４－００４２号 大館市比内町大葛字独鈷境 ２４ 山林 ６２６

第４１０３－２０２４－００４３号 大館市比内町大葛字独鈷境 ６３－１ 畑 ９１７

第４１０３－２０２４－００４４号 大館市比内町大葛字独鈷境 ８５ 畑 １２９７

第４１０３－２０２４－００４５号 大館市比内町八木橋字林ノ沢 １７－１ 原野 １５４

第４１０３－２０２４－００４６号 大館市比内町八木橋字林ノ沢 ２１ 原野 １４５

第４１０３－２０２４－００４７号 大館市比内町八木橋字林ノ沢 ６８－１ 原野 １３０１

第４１０３－２０２４－００４８号 大館市比内町八木橋字林ノ沢 ６８－２ 公衆用道路 ５４５

第４１０３－２０２４－００４９号 大館市比内町八木橋字林ノ沢 ６８－４ 公衆用道路 ３１０

2